АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2019                                           с. Туруханск                                                       №61

Об отмене постановлений Администрации Туруханского сельсовета от 01.03.2011
года № 34 «Об утверждении методики определения начальной (максимальной)
цены муниципального контракта при размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального
образования Туруханский сельсовет, путем проведения торгов, запросов
котировок», от 30.12.2013 года № 145 «Об утверждении методики определения и
обоснования начальной (максимальной) цены контракта при осуществлении
закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
Туруханский сельсовет».

В целях приведения постановлений Администрации Туруханского сельсовета в
соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь ст. 47, 50
Устава Туруханского сельсовета Туруханского района, Красноярского края,

1. Постановления Администрации Туруханского сельсовета от 01.03.2011 года № 34

«Об утверждении методики определения начальной (максимальной) цены
муниципального контракта при размещении заказов на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования
Туруханский сельсовет, путем проведения торгов, запросов котировок»,  от 30.12.2013
года № 145 «Об утверждении методики определения и обоснования начальной
(максимальной) цены контракта при осуществлении закупок для обеспечения
муниципальных нужд муниципального образования Туруханский сельсовет» считать
утратившими силу.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в
газете «Наш Туруханск-Ведомости» и размещению в сети Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туруханского сельсовета                                                                    А.Е. Микула